LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "KOLEGJI I EVROPES, TIRANE, KAMPUS UNIVERSITAR 1, 2, 6 DHE 8 KATE, ME 3 KATE NENTOKE" ME VENDNDODHJE NE NJESINE STRUKTURORE
TR/62, BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES "FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT"
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| PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250 PAMJE TREDIMENSIONALE

| TREGUESIT E ZHVILLIMIT |
. , s o Sipérfage e pérgjithshme e pronés: 91 722.8 m? |

Sipérfaqe e pérgjithshme e kufirit t& zhvillimit: 9 938 m?

Sipérfaqge e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 4 097.20 m? 7

7 Sipérfage e ndértimit mbi toké: 12 293.30 m?

Sipérfage e ndértimit nén toké: 22 228.50 m? |

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 34 521.80 m? |

Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 41 %

Intensiteti 1 ndértimit: 1.24

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit: 40.60 m

Numri i kateve mbi toké: 8 kate
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KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Miratuar me Vendim té KKT Nr. 27, daté 02.07.2024 7

Numri i kateve néntoké: 3 kat

TREGUESIT TEKNIKE

Nr. pasurie: 5/102 (526.5m? jané pjesé e kufirit t& zhvillimit), 5/251, 5/694 (8 282.5m? jané
pjesé e kufirit té zhvillimit) dhe zona kadastrale: 8160
Distancat nga kufiri 1 pronés:

Veri: 4.8m - 8.9m pér volumin 1, 6 dhe 8 kat
Lindje: 54.1m pér volumin 8 kat
Jug-Peréndim: 2.7m - 3m pér volumin 6 kat
Veri-Peréndim: 2m - 2.3m pér volumin 6 kat
Distancat nga aksi 1 rruggs:

Veri: 6.5m pér volumin 1, 6 dhe 8 kat
Jug-Peréndim: 10.8m pér volumin 1, 6 dhe 8 kat
Veri-Peréndim: 11.4 m pér volumin 6 kat
LEGJENDE

Obijekti i ri

— — =1 Kufiri i pronés

— — =1 Kufiri i zhvillimit
55 —— 1 Gjurma e néntokés
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1: 1250 HARTA TOPOGRAFIKE SHK.

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "KOLEGJI I EVROPES, TIRANE, KAMPUS 7
UNIVERSITAR 1, 2, 6 DHE 8 KATE, ME 3 KATE NENTOKE" ME VENDNDODHJE NE
NJESINE STRUKTURORE TR/62, BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES |
"FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT" |

Plani i vendosjes pér objektin: "Kolegji i Evropés, Tiran&, Kampus
universitar 1, 2, 6, dhe 8 kate, me 3 kate néntoké&" me vendndodhje né
EMERTIMI | FLETES: njésiné strukturore TR/62, Bashkia Tirané, me subjekt zhvillues
 shoqériné "Fondi Shqiptar i Zhvillimit" B
_ , AN
PROJEKTUES: "ATELIER 4" Sh.p.k. :
ZHVILLUES: "Fondi Shqiptar i Zhvillimit"
|
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
|
SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
1. 250 A-01 | 04/06
e




